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HELEN HOTEL

CAHKT-NETEPBYPT, BOJIbLLAA MOPCKAA 28/13

OPIAHN3ALNVA BAHKETHbBIX
N YACTHbIX MEPOMPUATNN
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HELEN HOTEL
lrl_: BEOJIbLIAA MOPCKAS YITMLIA, 28/13
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v' HoBbIt oTenb — oTKpbITUE NeTo 2023

v TonoBsas nokauwms B LeHTpe C-lMNeTepbypra
yron bonbwon Mopckar n Mopoxosor ynuu,
5 MMUHYT xoabbbl 40 HEBCKOr0 NPOCMEKT],
NcaakmeBCKOM NNOWaau 1 3pMuTaxa

108 HOMEPOB B HEOK/IACCUYECKOM CTUNe
Jlob6un-bHap

KoHdepeHu-3an Suzor

PecTtopaH Tillander

BaHkeTHbIV 3an Tiara

ASANENENEN

MeHt nogyex

Ycnyru npadedHom
BeuepHuii cepeumc
Kamepa xpaHeHus

3aBTpaK <<LIJB€‘£LCKVIVI CTON» BCerga Bxognt B CTOUMMOCTb
PaspellueHo pasMeLleHre C XKUBOTHbIMA

Hetn no 12 net pasmMellatoTca becnnaTtHo

30Ha NNaTHOM NapKOBKM

A NRANER NN

BCE LIEHbI HXKE YKA3AHbI B PYBJTAX, YINPOWEHHAA CUCTEMA HANOTOOBNOXEHWA, HAC HE MPUMEHAETCA


http://www.helen-hotel.ru/
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HELEN HOTEL
AL

yCnoBna sPOHUPOBAHUA BAHKETOB

V' MUHMMBTbHAS CTOMMOCTb 38Ka33 Ha 1 YerioBeKa:
Mo baHKeTHOMY MeHto — 3525 P
Mo ¢pypweTtHomy MeHo — 1200 P

SN XXX X

CepBucHbI cbop oTcyTCcTBYET

PACMNONOXEHWNE
N PASMEPbI 3AJ10B

TILLANDER

TIARA

[

[ —

MaNLR ABop

CTaHpapTHOE BpeMs OKoHYaHMA MeponpuaTtmg 23:00
CTomMOoCTb gononHuTenbHoro 4Yaca nocne 23:00 - 15 000 P

PasBnekaTtenbHasa NporpaMMma Cc rpoMKom My3sbikow o 23:00

CAHKT-TIETEPBYPI
BOJIbLUAA MOPCKAA YJTNLIA, 28/13

Mpobkosbi cbop - 1000 P c yenoBeka. Bo3MOXHO npuHeCTM Ntoboe KoI-BO anKOrofbHbIX
HanNUTKOB. Mpn 3aKa3e anKorofbHbIX HAMUTKOB B pecTopaHe - ckinaka 30%

MNpeponnata B pa3Mepe SO0% B feHb BPOHMPOBaHWMA 33718, OCTaBLU3ACH CYMMa — He No3aHee
4yeM 33 7 paboumx gHeM 40 MeponpuUsaTUs

N3MEHEHMS MO MEHIO M KONMYECTBY rOCTEN - He MO3Hee, YeM 7 OHeN [0 AaTbl MeponpUaTms

Gonkwait asop

VIUUABYNOJOW BY M09
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TOPOXOBAA Y/IULIA
MnowAdb OnnHa WnpuHa BbicoTa noTonka
3AT
M2 (M) (M) (M)
TIARA 59 10,9 51 2,7
TILLANDER 85 16,1 52 2,5
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TIARA

Bxoa c 'opoxosor ynuupl

2 OKHa

Bua B Manbi OBOP
CMexHbIn ¢ 3anom Tillander

v WpeanbHo ona baHkeTa
v' Bpewmsa npoeegeHma ¢ 13:00 go 23:00
v" ObopypoBaHue - o3

ANENENEN
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TILLANDER

v' Bup B 6onbloi gsop v' 5 OKoH
v' Bxop ¢ [0poxoBov ynuubl v' Bpewmsa npoeneHua ¢ 13:00 o 23:00
v' ObopynosaHue — HeT v' CMexHbli ¢ 3anom Tiara
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CAHKT-METEPBYPT
lrl I 5O/bLUIAS MOPCKAS Y/IMLIA, 28/13

BAHKETHOE MEHIO
BapuaHT 1

XOJ1I0OHbIE 3AKYCKU U CAJIATDI
PblbHoe accopTu

Jlococb X0/104HOMO KOMYEeHUs, nanTyc Xono4HOro Korn4yeHud, 1IoCoCb CcnaboconeHbIn, 3CKOJ1ap XonogHoro
KOn4yeHumd

MdcHoe accopTn
MNMapMcKada BETYMHAE, pocTbund, Konbaca Yopu30o, FOBAXKUIM A3bIK, XPEH/ropynLa
AccopTu pyneTos
BaknaaH C CbIpaM, LYKKMHM C CbIPOM, NManpuKa C CbIpoM
CanaT 0nMBbe C roBSXXbWUM A3bIKOM
KnHoa canaT ¢ 0BOLLaMM, 3aMeYeHHbIM MepLeM U 3e/1eHbI0

Cenbapb nopg wybor ¢ 3eneHbiM 96710K0M

OCHOBHOE b/1100

KypvHas rpyaka cy-Bua Ha rpue ¢ NoneHToM, MOMUO0PaMU Yeppu 1 coycom XKy

HOECEPT

MpyYKTOBbLIM CanaT c copbeTom

HATNTKU
Bopa «AkBa Pycca»
COK B aCCOpPTUMEHTE

Yan/Kode

CtomumocTb MeHo ang 1-ro rocta - 3525 pybnen
B CTOMMOCTb MEHIO HE BK/HOYEHbI a/TKOr0/ibHbIE HAMUTKK

Bbixon MeHto 1120 rp Ha 4YenoBeka
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lrl I 5O/bLUIAS MOPCKAS Y/IMLIA, 28/13

BAHKETHOE MEHIO
BapuaHT 2

XOJ1I0OHbIE 3AKYCKU U CAJIATDI
PblbHoe accopTu

Jlococb X0I0OHOM0 KOMYeHus, nanTyc Xo/104HOro KonyeHmd, J1oCoCb cnabon conu, 3CKOJ1ap Xo/1ogHoro
KON4YeHud

MgacHoe accopTn
MapMcKada BeETYMHa, pocTbud, konbaca Yopur3o, FOBAXKUIM A3bIK
XpeH v ropumua
BpyckeTTa C 0BOWaMU rpusib, NECTO, BPbIH30M W BANIEHBIMU TOMATaMU
BpyckeTTa C NapMCKOM BETYMHOM U NECTO
BpyckeTTa ¢ nococem cnabon conu
ACCOPTM CBEXMX OBOLLEN C 3ENEHDBID
MoMuaopbl YeppW, OrypLbl, CagKuii nepeL, peauc, 3efeHb, CeNbaepen, ONUBKU
XnebHas KOp3mHa C Mac/ioM
CANATDI
CanaT c pocTomdoM 1 rpubamum
CanaT Banboopd ¢ cenbaepeeM, 16M0KOM 1 KYPUHBIM une
pedeckmi canat
OCHOBHBbIE BJTIOOA
MapeHbi CYOaK C 0BOLLEMU MPUSb M CAMBOYHbBIM COYCOM
JOECEPTDI
LTpyZens C WaprvKoM MOPOXKEHOIQ
HAMUTKU
Boga «AkBa Pycca» HerasuposaHHas
CoK B aCCOPTUMEHTE

Yan/Kode

CTomMocTb MeHto ang 1-ro rocta - 4075 pybnen
B CTOMMOCTb MEHIO HE BK/HOYEHbI a/TKOr0/ibHbIE HAMUTKK

Bbixon MeHo 1225 rp Ha YenoBeka
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BAHKETHOE MEHHO
BapuaHT 3

XOJNOOHbIE 3AKYCKU
PblbHoe accopTu

Jlococb X0nogHoro KonveHus, NanTyc XoNogHOoro Kon4deHud, nNocCocCb cnabow conu, 3CKOJ1ap XonogHoro
KonyeHnqa

MacHoe accopTtu
MapMcKasa BeTUMHa, pocToud, Konbaca Hopur30, FOBAXKMIM S3bIK, XPEH U FOPYMLA
AccopTus pyneTos
DaKMNaXaH C CbIPOM, LLYKMHU C CbIPOM, ManpuKa C CbipoM
ACCOPTM aHTUMACTM C OBOLLAMU FPUSb
M3pPMHOBAHHbIE OIMBKW, KANePChbl, BANEeHble TOMaTbl, CNaAKNA NepeLl, LYKUHK, BaknaxaH
ACCOPTM CBEXMX OBOLLEN C 3ENEHBIO
NoMMO0oPbI YePPU, OrypLibl, CA3OKUIA NepeL, PeAMC, 3eNeHb, CENbAEPEN, ONTUBKM
XnebHas Kop3mHa C Mac/1oM
CANATDBI
CanaT c aBOKaJdo 1 KpeBETKaMU
CanaT Banbgopd c cenbaepeem, 16110KOM 1 KYpUHbBIM hune
XpycTawmii 6aknakaH ¢ ToMaTaMu, FOBAOMHON M TAUCKUM COYCOM
OCHOBHBbIE BJTIOOA
MefanboH U3 roBSAMHbI C FPATEHOM, PYKKOSIOM M COYycoM XKy
JOECEPTDI
BasunnmkoBasa NaHHa KOTTa C TOMaTHBIM MBPMENaaoM
HAMUTKU
Bona «AkBa Pycca» HerasmpoBaHHas
CoK B KyBLUNHE

Kode / van

CToumMocTb MeHto anga 1-ro rocta - 4575 pybnen
B CTOMMOCTb MEHIO HE BK/IOYEHbI 3/TKOTONbHbIE HAMUTKK

Bbixon MeHo 1215 rp Ha YenoBeKa


http://www.helen-hotel.ru/

JuJL

KOHCTPYKTOP BAHKETHOIO MEHIO

XonogHble 33KYCKu

PbIbHoe aCCOpPTK, NOCOCb XOJIOAHOI0 KonvyeHud, NanTyc XonogHoro Kon4yeHnd, nococb cnabown conu,

3CKON3p X0NogHOoro Kon4yeHna

MdacHoe accopTu /NapMcKas BeTYMHE, pocTound, Konbaca Hoprso, roBSXKUn 93bIK/XpeH 1 ropunua

AccopTu pyneToB /BaknaxaH C CbIpoM, LYKMHM C CbIpOM, NanpuKa C CbipoM
BpyckeTTa c 0BOLaMM IPUsib, MeCTO, BPbIH30M 1 BANIEHBIMW TOMaTaMu1
BpyckeTTa C NapMCKoM BETYMHOM U NECTO

BpycketTa ¢ nnococem cnabon conu
ACCOPTV aHTMNBCTY C OBOLLAMM IPUfb /MBPUHOBAHHbIE OJIMBKM, Karnepcbl, BANEHbIE TOMaTbI,
CNafkvi neped, LYK1HW, Bakna)kaH

CI'IDMHF ponn C UblN1IeHKoM rpunb, KMHO3 U BANTEHbIMKX TOM3TaMnN

ACCOPTU CONEHWM /MaPUHOBBHHbIE FPUBHI C 3e1EHbIO, COMEHbIE OrypLbl, YECHOK, YepeMLLa,
KBaLLEHHaa KanycTa, MapuHOBaHHbIe MOMUAOPbLI Yeppy

ACCOPTU CBEXMX 0BOLLEN C 3eM1eHb0 /NOMUA0PEI Yeppy, OrypLibl, CaLKWIA NepeL, peawc, 3e/eHb,

cenbaepen, onmBKM

CanaT 0/MBbE C FOBSHXKbUM A3bIKOM

dune cenbam ¢ TennbiM KapTodenem CTOYH, NIYKOM ¥ 3efIeHbo

Canatbl

Canat c poctbudom u rpubamm

CanaT ¢ 3BOK3a[0 1 KpeBETKaMu

Mouapenna ¢ ToMaTamu, NecTo, 6a3nInMKoM 1 Hanb3aMUYecKUM KpeMoM
KnHoa canaT ¢ 0BOLLaMW, 33NeYeHHbIM NEPLIEM U 3e1EHBIO

Canat Hncyas ¢ KoHCepBMPOBaHHBLIM TYHLIOM

Canat Banbpopd ¢ cenbaepeeM, 96110KOM U KYpUHBbIM durne

CanaT xpycTawmin bakna)kaH ¢ ToMaTamu, roBAAMHON U TaNCKMM COYCoM
A3MATCKUIM CanaT KYpuHbIM dune n hyH4o30m

'peyeckunn canat

Cenbapb nop, Wwybon ¢ 3eneHbIM 96710KoM

["opsiyana 3aKycka

PunsoTtTo ¢ 6enbiMu rpubamm

BaknakaH napMemxaHo

[IpaHrKKM co cMeTaHoM 1 cnaboconeHbIM orypLoM

KypuHbIR XKIoNbeH, 3ane4eHHbln ¢ rpubamu 1 Cbipom

KpeBeTKu B KNgpe B a31aTCKOM CTU/Ie C 0BOLWWaMU, KYHXYTHBIM MBC/IOM M COYCOM CBUT Ynnu
OBOLLUM rpUnb, 3aMeYeHHble B TOMATHOM coyce

OcHoBHble bntoa3

YKapeHbli cyaak ¢ 0BOLLAMU IpUib 1 CAMBOYHBIM COYCOM

Jlococb rpusb ¢ WadpaHOBbIM PU30TTO

»KapeHoe dwvne roBaguHbl C rpaTeHoM, PYKKONoM 1 coycoM XKy

YTUHaA rPYAKa C Miope U3 TbIKBbl U BPYCHUYHBIM COYCOM

KypuHasa rpyaka cy-Bua, Ha rpue ¢ NoNeHToNn, NoMMaopamMu Yeppuy 1 coycom XKy
LecepTbl

Yn3KenK ¢ Arofammn 1 JpKkemom

BasnnmKosas NaHHa KOTTa C TOMaTHLIM MapMenaaoM

LLTpyaenb ¢ LWapuKoM BaHU/TbHOTO MOPOXKEHOT 0

(DPYKTOBBIA CanaT C IMMOHHBIM coOpbeToM

CAHKT-METEPBYPT
lrl I 5O/bLUIAS MOPCKAS Y/IMLIA, 28/13

pamm
80/20

100/ 20
S0/10
50
50
50

160
140
15

100

100/ 20
90/10
['pamMm

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
pamm
150
140
150 /100
160
60 /150
150 /80
pamm
120 /180
120 /100
100 /120
100 /100
140 /170
[pamMm
180
130 /50

150/ 50
200/50

CtommMocTb

750 R

550 P
250 B
150 P
200 P
200 R

550 P
550 P
250 P

150 P

250 R
250 P
CrouMocTb
250 P
350k
400 P
200 P
250 P
250 R
250 P
300PR
200 P
200 P
CroumocTb
550 R
400 R
400 P
450 R
650 R
400 R
CroumocTb
750 R
1400 P
850 P
850 P
750 R

CtoumocTb

550 P
450 P
550 P
400 P
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CAHKT-TIETEPBYPI

OYPLWIET

BAPVIAHT dypuiet 1 - 1200 pybnen Ha 4yenoBeka

ASENENENENENENEN

XpycTawmin bakna)kaH ¢ KYHXYTOM B COYce TEPUAKM

BAVHHBIV PO C TOCOCEM U YYKKOWM

MUVHM LWaBepMa C KYpUHbIM dune

NutoBcKMi xneb ¢ pocTbdoMm, KOPHULLOHOM U CIVBOYHBIM XPEHOM
MUVHM LWABLWNbIK 13 OBOLLEW MPU/Tb 1 LWMMMHBbOHOB C COYCOM MecTo
MNpoXKHoe MedoBMK

Cok / mopc

Yan/Kode

BAPVAHT dypueT 2 - 2200 pybren Ha 4enoBekKa

NN N N N N SR NE RN

Cblp BO puTHOpPE C COYCOM Tap-Tap

KpeBeTKa C MUCCOM 13 8BOK3A0 M CErMEHTOM anesibCUHa
JInToBCKMIM xNeb ¢ pocTbUPOM, KOPHULLOHOM M CITIMBOYHBIM XPEHOM
MWHM WALNbIK N3 TUrPOBbIX KPEBETOK 1 Yeppyu C COYCOM YHaru
MUWHM WaLNbIK N3 KYPUHOro duie C COYcoM CRaAKUM Ymnm
MupoxxHoe CMeTaHHMK

MpoxxHoe PUCTALIKOBOE C MaNMHOM

Cok / Mopc

WNrpucTtoe BuHo MuHo Mpuoxxo Konne bakko, bpraT, 250 Mn
Yan/Kode

BAPUAHT cdypuet 3 - 3200 pybneun Ha 4enoseka

NN N N N N N N SR N NN

XPYCTHLMIM BaKN3XKaH C KYHKXYTOM B COYCE TEPUAKM

TapTaneTKa C KPeM-CbIPOM U KP3CHOW MKPOWM

BAVHHBIV PON C TOCOCEM U YYKKOWM

Kapnay4o 13 roBaaunHbl C PYKKOIOM, NapMe3aHoM W 6anib3aMUYECKUM KPEMOM
MapMCKasa BETYMHA C OblHEen

JintoBcKui xneb ¢ pocTbndoM, KOPHULWLOHOM M CAIMBOYHBIM XPEHOM
DpyYKTOBOE 8CCOPTU HA LLUMAXKKE

Wtpymenb

Cok/Mopc

NrpucTtoe BuHO Manuumoso Npocekko, cyxoe, 250 M

Benoe BnHo KyprkaHo PesepBa CoBUHLOH BnaH, 125 mn
Yan/Kode
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NlononHute ceov dypLlueT 3aKycKamm

XonoaHble 33KYCKM

XpycTawmin baknaxaH c KYHKYTOM B coyce TepuUsku

Cblp Bo puTIOpE C COYCOM Tap-Tap

Cblp Mouapensna c TOMaTOM Yeppy 1 COYcoM NecTo

3arneyeHHas TbIKBa C ro/1ybbiM CblpoM 1 BPYCHUYHBIM BaPEHbeM

BpyckeTTa c cbipoM 6purt 1 KNYBHUYHBIM BaPEHbEM

BpyckeTTa c MoLapenion, TapTapoM U3 TOMATOB, COYCOM NeCTo 1 6aNb3aMUYECKUM KPEMOM
BAWHHBIM ponn C 10coceM M YYKKoM

KpeBeTKa C MYccoM 13 aBOKa[0 M CErMEHTOM anenbCcuHa

TapTaneTka ¢ KpeM-CbIPOM 1 KPaCHOW MKpOW

MuHK Knab-caHaBKY Co CNaboCcoeHbIM TOCOCEM U 3e/1eHbIM CaaToM

MwuHK WaBepma co cnaboconeHbIM TOCOCEM U KPEM CbIpOM

KpyaccaH ¢ nococem cnabor cou, Kpem CbipoM 1 PYKKOION

MuHK KNab ¢ KYpuHbIM dune, BEKOHOM 1 3eMeHbIM CanaToM

MWHK WaBepMa C KYpUHbIM Gune

MapMcKasa BETUMHA C OblHEN

JInToBCKUI XNeb ¢ pocTOUGOM, KOPHULLOHOM 1 CIMBOYHBIM XPEHOM

Kaprna44o 13 roBaamHbl C PYKKONON, NapMe3aHoM 1 Banb3aMUYeCKM KpemMoM

KpgaccaH C BETYMHOW, CbIpOM, NMMCTbAMWU CanaTa 1 0BOLWaMK

lopsumne 3aKYcKm

MUWHM LWaLWNbIK 13 OBOLLEN MpUsb U LIAMMMHBOHOB C COYCOM MecTo
MUWHM LWaLWNbIK 13 TUrPOBbIX KPEBETOK M Yeppy C COYCOM YHaru
MUWHM LWaLLMbIK 13 NOCOCA U CNBAKOro NnepLa C COYcoM Tepuskm
MUHM WaLWNbIK U3 KYPUHOTo dune ¢ coycoM CnagKuin Ynnm

MUWHW WaLWNbIK U3 FOBSHKbEN Bblpe3Kun B cneunax n BUHHOM MapuHage

LecepTbl

BosaoylwHbin KpyaccaH

MakapyHc

KoHdeTa pyuHow paboTbl
DpYKTOBOE 3CCOPTU Ha LLUNAKKE
MupoxkHoe MeooBKK

MupoxkHoe CMeTaHHWUK

MpoxkHoe GUCTaLWKOBOE C MaNIMHOM
MeveHbe

LWTpynenb

'pamMm
35
35
45
45
45
55
35
25
23
30
45

120
45
45
30
35
30

160

"pamm
80
65
85
70
80

"pamm
55
Twr
Twr
50
60
60
65
70

CTovMMOCTb 33 eauHMLY
100 B
100 B
150 P
150 P
150 P
150 P
150 P
170 B
200 Pk
150 B
150 B
400k
100 R
100 R
150 P
150 B
250k
250k

CToMMOCTb 33 eanHuULY
250 R
400k
800k
200 k
600 P

CTouMOCTb 33 eanHMLY
100 P
100 P
150 P
150 P
150 P
150 P
150 P
200 P
300P
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[lononHuTe cBo baHKET HaNUTKaMK

BesankoronbHble HanUTKK M CTouMocTb
Bona «AkBa Pycca» HerasnpoBaHHas /CcTeKno/ 500 250k
Bona «AkBa Pycca» HerasmpoBaHHasa /MnacTuk/ 500 150 B
Bona «AkBa Pycca» rasvpoBaHHas /CcTekno/ 500 250k
Bopa «AkBa Pycca» rasmpoBaHHas NnacTuk/ 500 150 P
Cok B KyBLUMHE: AnenbcuH 1000 500k
CoK B KyBLUKHe: AbIOKO 1000 500 P
Mopc arofHbIN B KYBLWMHE 1000 S00 R
Kode / vai nopuwms 200k
|/|I'DI/ICTOG BVHO Mn CroumocTb
Bbicokuin Beper, akcTpa bptoT / LapaoHe, AnuroTe, MuHo bnaH, PucnuHr / Poceus, KybaHb 750 1260 R
MuHo Mpupyko Konne Bakko, bptoT / MuHo puoxko, Vtanus, BeHeto 750 1890 R
Manuumoso lMNpocekko DOC, cyxoe / MMepa, Vtanug, BeHeto 750 2100 R
CaHTa KaponuHa, bptoT / LWapaoHe / Yvnu, LeHTpanbHaa 4onnHa 750 1890 R
LLlympuHKa, akcTpa bptoT / MuHo bnaH, LWapaoHe / Poccug, KybaHb 750 2450 R
benoe BMHO Mn CroumocTb
BuaHka KybaHb-BuHo / BraHka / Poccus, KybaHb 750 1260 R
Adpvikaa MNapk LeHeH BnaH / LeHeH bnaH / Hap 750 1470 R
KypukaHo PesepBa CoBuHbOH bnaH / CoBUHLOH BnaH / Yunu, LieHTpanbHas [JonnHa 750 1680 R
XaHc Baep PucnuHr /Monycyxoe/ PucnuHr, FepMaHmns, PerHrecceH 750 1890 R
Jloko Ynmbanu MuHo bnaH / MuHo bnaH / Poccus, KpbiM 750 2030PR
Nedraana CoBnHboOH BnaH / CoBMHLOH BnaH / Poccus, KybaHb 750 2450 R
KpacHoe BuHo MN CrouMocTb
AmduTpUroH Niumutepn, / Cupa, Mypseap / Poccus, KybaHb 750 1680 R
Adpukaa MNapk MuHoTax / MNMuHoTax / FOAP 750 1470 R
KypukaHo PesepBa KapmeHep / KapMeHep / Yunu, LieHTpanbHaa JonvHa 750 1680 R
XaHc barep MvHo Hyap /Monycyxoe/ MNMuHo Hyap / M'epManug, PeiHrecceH 750 1890 P
lepub Cukopbl, Cemuropbe / KabepHe CoBrHboH, KabepHe ®paH, Mepno, KpacHocTon / Poceus, KybaHb 750 2310k
Nedkanna KabepHe ®paH / KabepHe ®paH / Poccus, KybaHb 750 3150k

*CTOMMOCTb BCEX HAMUTKOB YKasaHa co CK1AKok 30%
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HELEN HOTEL CAHKT-TIETEPBYPI
FI BOJIbLUAA MOPCKAA YJTNLIA, 28/13

PACNOJIOXXEHWE OTENA

190031, CankT-TeTepbypr, ynuua bonbwaa Mopckas, 1.28/13
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TPAHCIOPT

v" MOpCKOW N3CCaXKMPCKMii BOK3an — 6 KM / 20 MUH Ha TaKcK
v" MOoCKOBCKMi1 BOK3an - 3,2 KM / 30 M1H NewKoM / 15 MUH Ha TaKcu

v’ ®OuHNaHACKUI, BanTuinckmii Bok3an — 0o 4,2 KM / 20 MUH Ha TaKcu
v" Hab. kaHana Npmboenosa - 0,9 KM / 12 MUH NELIKOM v' Butebckui Bok3an — 2,3 KM / 15 MUH Ha TaKcu

v HEeBCKWIt NPOCMEKT - 1,1 KM / 15 MUH MeLLKOM v' JlapoXcKui Bok3an — 8,1 KM / 30 MUHYT Ha TaKcu
v" CeHHas, CapgoBagd, Cnacckas - 0,9 KM / 12 MUH NeLLKoM

v TOCTUHbIN ABOP - 1,3 KM / 16 MUH NELIKOM v AaponopT MYnKoBo - 22 KM / 40 MUH Ha Takcu

v' Aomupanteiickas - 0,3 KM / 4 MUH NewKoM
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